et plusquam oporteat, de die pariter et de nocte, quocumque

in loco, el in quibuscumque horis quse vobis cedanl beneplá-

cito et voluplali, eliamsi non silieritis, de ómnibus el quibus-

cumque vinis, tam grseco, dulci, malvasia, montanago, bona-

fia, garnacha, vino de Calabria speciali, de Sánela Nochela,

Mantoa, moscato, et del fonello de Terracina, manaverro bo-

no, falso amico, de Clayrano, de Benicarló, de Madramaña,

de Madrigal, de Yepes, de Ocaña, de S. Martino de Valde

Iglesias, de Madrid et de Carañena, quam etiam clareias et

vino procas, et de alus quibuslibet generibus vini; durnta^-
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men non sH aquá mixliim vel acelum, nec de quo Crealor
rerum el vini cum guslassel noluit bibere; quíe si pura duU
cía el prredosa sinl, a vobis neenon a potenlioribus cJmpo-
aloribus veslris, quorum nomina iam vobis noliora sunl di-
lipnlissime polari volumus. Ul autem vos, dielus no'bilis
Mossen Borra valealis pr^esenli nostra gralia píenlas abuti,
facullatem vobis plenariam elar-imur, ul possilis creare et
consliluere unum el plures procuratores ac substitutos ciui
veslro nomine, seu pro vobis, dumtamen vos salur polit'andi
fuerilis(quodcredimuseventurumraro)pof¡lent, atque bi-banlde vmispr^missis, aul etiam melioribus el in maiori
fama. Mandantes per hanc eandem nostro botillario maiori
alnsque bolillarus el de officio bolillarioB, neenon paniceriis*
caiiponibus, salsarüs el caballolis, ac etiam universis el sin-
gulis m vmis lurisdictionem habentibus, sub poena duorum
milie florenorum auri, de quibus dimillanl mille a Mossen
Borra, el officiorum ipsorum, ac vini privatione, qualenus
amodoadprcesenlisostensionem, el vestri simplicem renui-
sitionem dent vobis per Torca ad guslandum, el si opus fuerit
ad bibendum ea vina quce voluerilis seu ^ulfuri vestro nla-
ciicrinl; el conlrarium non facianl, si praemissam cupiunl evi-
are poenam; immo vobis assistanl opera, consilio, auxilio et
fav'onbus oporlunis. In cuius rei teslimonium praesenlem fie-
ri lussimus, ómnibus curiee noslrse sig^ilüs munilam. Dat ia
CaslellonovoNeapolis die 30 decembris, anno a NativilateDomm. M.CCCaXLVl.=Rex Alfonsus.^V. BolÜlarius niior.=Dommus Rex mandavit mlhi Francisco Marlorell.

XLV.

Epistola Fr. Raymundi de Penyafort ordinis PrcBdicatonm
adJacobum 1. AragonicB Regcm. (Vid. pá^. 152.)

Ex regio Tabul. Barcinon.

Ínclito el in Christo magnifico Domino Jacobo, Dei eratiaReg. Arapnum, Majoricarum el Valentire, Comili Barchi-
non., el Lrgellen., ac Domino Montis pessulani Fr. Ravmun-

l"ln,. ^f'^'^'^T' 'o

"''^'"' ^'^^'^""^ Prcedicalorum minimus
salulem el Spirilus Sancli consolalionem. Serenitalis ve^Ir»TOMO XVII. 20
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litteris dilig-enter iiispeclis, refero ^ratias, quantas sclo el va-

leo, Patri luminiim, largiíori omnium gratiarum super tribus.

Primum, quia vesira celsiludo mei pauperis veslri dignatus

es recordar!, infirmilatibus meis compatiens, el de salule re-

quirens. Secundum quia tribulationes vestras, et earum radi

ees, vestramque innocenliam mihi devoto veslro lam famiiia-

rller, tamque humililer inlimaslis. Tertium quia ex ipsarum

litterarum tenore patientiam vestram, el circunspeclam di-

scretionem intelligens confido, quod ille, qui serutatur renes

et corda, cujus sapientia attingil a fine usque ad finem forti-

ter, el disponit omnia suaviter, cui venti tentationum et mare

tribulationum obediunt, ad cuius nutum tempestas in tranqui-

lilatem converlilur, laciel misericorditer, et disponet quod

universa et sing-ula cooperabuntur vobis in bonum: et juxta

desiderium VGslrum, el meum, postlaborem sequetur requies,

tristitia, si qua fuit, verletur in gaudium, et juxta mensuram
dolorum erit mensura consolationum, quando Paler miseri-

cordiarum Deus absterget omnem lacrymam ab occulis San-

ctorum, quando recipiet unusquisque secundum suum labo-

ren! multiplicatum praemium in retribulione justorum. Utinam

me facial Deus participem illarum consolationum, quas desi-

dero vos percepturos, cum in illa die remuneralurus est suos

justus jadex Dominus Jesús Christus. Super eo spetiali fació,

de quo placuit vobis mihi scribere aliquid, si oportunilas se

offeret, non videtur mihi quod sil necessarium per Dei gra-

tiam, pro eo quod sicut intellexi a dilecto in Chrisío Petro

Alberli (a) latore praesentium, devoto et fideli vestro, expe-

ditum est negotium juxta votum. Fui lamen, et sum, et ero

semper praestante Domino promptus ex animo, et paratus

procurare secundum possibilitatem meam et g:ratiam quidquid

honori veslro intellig-erem expediré secundum Deum et no-

stri ordinis honestatem. Quod lamen ila simpliciler scribo vo-

bis, non miretur vesira dulcis benignilas, sed parcat nobis et

ascribat infirmilatibus meis, quse sunt, et fuerunt istis dicbus

longe sólito graviores. Sil ipse, qui dat, per omnia benedi-

clus.=Domino Regi secrelum.

(a) Forte is Petrus Arberli, canonicus Barcinónensis, egregia do-

ctrina clarus, qiií Capituli sui procuratorio nomiae concilio provio-

ciaU Tarraconensi za48 interfuerat*
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XLVI.

Consecratio altaris Sancti Marchi in ecclesia Barchinonensi
(Vid. pág. 153.)

iloverint universi quod die Innoe vicésima quarta mensis
novembris, anno a Nalivitale Domini millesimo, quadringen-
tesimo, tricésimo secundo. Reverendus ¡n Xpo. Pater, et Do-
minas Dominus Andreas, divina providentia Episcopus Bar-
chinone, ad máximas preces discreli Petri Gallica, presbite-
ri, Rectoris altaris in capella sub invocatione Sancti Marchi
Evang-elistae constructa in Sede Barchinone inslituti, et Do-
minici Poncii, tapinerü, Petri Ribes, Vincenlii Ferrarii, saba-
teriorum et Bernardi Ferrarii, tapinerü, civium Barchinone,
administratorum anno presentí confralriae Sancti iMarchi of-
ficii sabateriorum dictae civitatis, et aliorum quam plurimo-
rum confralrum dictoe confratriae ibidem presentium et depre-
cantium, consecravit dictum altare in dicta capella sub invo-
catione Sancti Marchi construclum, presente me Johanne
Ubach, auctoritate regia notario publico infrascripto, et pre-
sentibus etiam testibus venerabilibus Narcisso de Sánelo Dio-
nisio, Francisco Berlrandi, decretorum doctoribus, et Paulo
de Gualbis, canonicis ac discreto Petro Bianch

, presbítero
beneficiato in dicta Sede Barchinone, et quamplurímís alus
in multitudine copiosa. In quorum omnium íidem et tostimo-
nium diclus Reverendus Dominus Episcopus presens instra-
mentum jussit fieri, et tradí dictis Rectori et administratori-
bus ac confratribus dictae confratriae per me notarium supra
et jnlra nomínatum. Quíe fuerunl acta intus dictam capellam
Sancti Marchi in dicta Sede Barchinone constructa presente
me dicto et infrascripto notario et presentibus etiam testibus
supra dictis ad haec vocalis spelialíter et assumptís, ut supe-
rius continetur.

Sigfnum mei Bartholomei Costa, auctoritate regia notarii

publici Barchinone, lenentis scripturas oflícii el confratrice

Sancti Marchi oflieií sulorum civitatis Barchinone ex legato
inde michi facto per discrelum Johannem Ubach, quondam
connofarium meum, et dictorum officii ct confratriae scribam
ín suiscodicillis. Qui hoc instrumentum repertum notalum
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in quodam manuali dicti Johannis Ubach , el tribus lineis li-

neatum, in marg-ine cuius quidem nolse erat scriplum manu
dicti Johannis Ubach clausum traditum sequens el ccet. diclo

Rectori dicti altaris, ac diclis administratoribus diclse con-

fratrise. Quod si quidem inslrumenlum una cum preciossimo